
 

 
 

 

R-B-SOP.021.1.22.2021   

ZARZĄDZENIE NR 129/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów  

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 478 z późń. zm.) oraz § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Wprowadzam w życie Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

Tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 61/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 21 sierpnia 

2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu, 

2) Zarządzenie nr 74/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 20 września 

2019 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

nr 61/2019 z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 

3) Zarządzenie nr 159/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 24 września 

2020  r. w sprawie zmiany załączników nr 2, 4 i 6 do Regulaminu świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

4) Zarządzenie nr 170/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 

2 października 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.  

 

     Rektor  

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


